
日  期 項            目 收  入 支  出 餘  額 備  註

1 112.6.30 111學年度下學期餘額 18057 18057

2 112.8.18 教室布置紙張 126 17931

3 112.8.30 影印卡 1250 16681

4 112.9.14 地瓜酥(配合國L3) 630 16051

5 112.9.23 稿紙 94 15957

6 112.9.26 個人教材費(500*24+300*1) 12300 28257

7 112.9.26 校外教學費用(600*25) 15000 43257

8 112.9.26 數學重點複習 1375 41882

9 112.9.26 閱讀小達人、社作、社練 4900 36982

10 112.9.28 國與隨堂演練 1375 35607

11 112.9.30 運動會手環(28元*52個+10元運費) 1466 34141

12 112.10.01 游泳課點心(銅鑼燒) 316 33825

13 112.10.02 校外教學遊覽車費用 7500 26325

14 112.10.02 校外教學門票(25生+1科任) 6240 20085

15 112.10.04 聯絡簿 1125 18960

16 112.10.16 個人補充教材費(50*25) 1250 20210

17 112.10.16 游泳課點心(豬肉餡餅) 750 19460

18 112.10.23 游泳課點心(果醬吐司) 650 18810

19 112.10.29 班級獎勵點心 329 18481

20 112.11.09 112學年度班級捐款 43301 61782 (結算)

21 112.11.13 校外教學午餐退款(西餐禮儀使用) 1210 62992

22 112.11.20 112學年度班級捐款 500 63492

23 112.11.21 運動會預演飲品 1660 61832

24 112.12.01 教室布置(靜電窗貼) 356 61476

25 112.12.02 麥當勞雞塊(運動會點心) 1247 60229

26 112.12.02 運動會材料費 939 59290

27 112.12.02 綜合課手指織圍巾材料 3642 55648

28 112.12.02 綜合課材料 120 55528

29 112.12.06 收西餐禮儀費用(150*4+40*21) 1440 56968

30 112.12.07 驅鼠噴霧 370 56598

31 112.12.11 大隊接力運動飲料 519 56079

32 112.12.11 大隊接力豆花 475 55604

33 112.12.11 大隊接力鯛魚燒 1770 53834

34 112.12.15 西餐禮儀費用(150*4+95*21) 2595 51239

35 112.12.22 12/26聖誕同樂餐費(夯麵坊) 1760 49479

36 112.12.22 12/26聖誕同樂餐費(丸子公煮) 1620 47859

37 112.12.26 1226退餐(55*22)+未訂餐補繳(55*4) 1430 49289

38 113.01.16 0116退餐(55*22)+未訂餐補繳(55*4) 1430 50719

39 113.01.16 01/16期末同樂餐費(PIZZA HUT) 5676 45043

40 113.01.16 01/16期末同樂飲品 1170 43873

41 113.01.19 01/19期末尋寶遊戲關主飲料 305 43568

42 113.01.19 01/19期末尋寶遊戲贏家點心 190 43378
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